Постановление Брянской городской администрации

от 01.04.2019 № 979-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от

02.04.2014 № 811-п «О создании совета

старейшин при Главе Брянской

городской администрации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом города Брянска, в целях развития

местного самоуправления, обеспечения взаимодействия граждан пожилого

возраста с органами местного самоуправления, привлечения населения к

решению вопросов экономического и социального развития,

общественного значимых проблем в городе Брянске, письмом заместителя

руководителя совета старейшин при Главе Брянской городской

администрации Лукашенко Н.С.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

02.04.2014 №811-п «О создании совета старейшин при Главе Брянской

городской администрации» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Состав совета старейшин при Главе Брянской

городской администрации» к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

2

«3. Утвердить Лукашенко Надежду Сергеевну, руководителем совета

старейшин при Главе  Брянской городской администрации».

1.3. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Гончарову Л.А.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети «Интернет».

Глава администрации                                     А.Н. Макаров

3

Приложение

к постановлению Брянской

городской администрации

от  01.04.2019  № 979-п

СОСТАВ

совета старейшин при Главе Брянской городской администрации

Лукашенко Надежда Сергеевна                        - руководитель совета старейшин

при  Главе Брянской городской

администрации;

Члены совета старейшин

при Главе Брянской городской администрации:

Максимов Анатолий Никитович

Чебан Василий Гаврилович

Журбич Лариса Леонидовна

Бобков Дмитрий Григорьевич

Шуршалова Раиса Ефимовна

Игнатиков Александр Петрович

Киреенкова Евгения Ивановна

Суслин Алексей Владимирович

Главный специалист отдела

семейной политики, демографии и

социальной помощи комитета по

делам молодежи, семьи,

материнства и детства

Н.А. Бизюкина

Председатель комитета по делам

молодежи, семьи, материнства и

детства

                Д.В. Шаров

И.о. заместителя Главы

Брянской городской администрации

          А.С. Вербицкий